
Coucher de soleil     19:06

Start End Durée Catégorie Session Int.
08:15 08:45 00:30 Mitjet International Essais Privés 00:10
08:55 09:20 00:25 Sprint Cup by Funyo-Sport Proto Essais Privés 00:10
09:30 10:15 00:45 Open Tourisme d'Albi Essais Privés 00:10
10:25 10:55 00:30 Renault Clio Cup Essais Privés 00:10
11:05 11:35 00:30 Mitjet International Essais libres 00:00
11:35 12:05 00:30 Baptêmes de Piste 00:00
12:05 13:05 01:00 Pause déjeuner 00:00
13:05 13:30 00:25 Sprint Cup by Funyo-Sport Proto Essais libres 00:10
13:40 14:40 01:00 Championnat de France FFSA GT Essais libres 1 00:10
14:50 15:35 00:45 Open Tourisme d'Albi Essais libres 00:10
15:45 16:15 00:30 Renault Clio Cup Essais libres 00:10
16:25 17:00 00:35 Mitjet International Essais qualificatifs (15'/ 5'/ 15') 00:10
17:10 17:35 00:25 Sprint Cup by Funyo-Sport Proto Essais qualificatifs 00:10
17:45 18:45 01:00 Championnat de France FFSA GT Essais libres 2

Start End Durée Catégorie Session Int.
08:15 08:50 00:35 Open Tourisme d'Albi Essais qualificatifs (15'/ 5'/ 15') 00:10
09:00 09:20 00:20 Renault Clio Cup Essais qualificatifs 1 00:10
09:30 10:20 00:50 Championnat de France FFSA GT Essais qualificatifs (20'/10'/20') 00:15
10:35 10:55 00:20 Mitjet International Course 1 00:20
11:15 11:36 00:21 Sprint Cup by Funyo-Sport Proto Course 1 00:19
11:55 12:25 00:30 Open Tourisme d'Albi Course 1 00:10
12:35 12:55 00:20 Animation Piste 00:00
12:55 14:05 01:10 Pause déjeuner 00:25
14:30 15:30 01:00 Championnat de France FFSA GT Course 1 00:20
15:50 16:11 00:21 Sprint Cup by Funyo-Sport Proto Course 2 00:19
16:30 16:50 00:20 Mitjet International Course 2 00:30
17:20 17:50 00:30 Renault Clio Cup Course 1 (25' + 1 tour) 00:20
18:10 18:40 00:30 Open Tourisme d'Albi Course 2

Start End Durée Catégorie Session Int.
09:00 09:21 00:21 Sprint Cup by Funyo-Sport Proto Course 3 00:19
09:40 10:00 00:20 Mitjet International Course 3 00:10
10:10 10:30 00:20 Renault Clio Cup Essais qualificatifs 2 00:15
10:45 11:15 00:30 Open Tourisme d'Albi Course 3 00:10
11:25 11:45 00:20 Animation Piste 00:00
11:45 12:55 01:10 Pause déjeuner 00:20
13:15 13:36 00:21 Sprint Cup by Funyo-Sport Proto Course 4 00:29
14:05 15:05 01:00 Championnat de France FFSA GT Course 2 00:25
15:30 15:50 00:20 Mitjet International Course 4 00:30
16:20 16:50 00:30 Renault Clio Cup Course 2 (25' + 1 tour) 00:15
17:05 17:35 00:30 Open Tourisme d'Albi Course 4

Samedi 17 octobre 2020

Dimanche 18 octobre 2020

Championnat de France FFSA des Circuits 
Circuit d'Albi, 16-18 octobre 2020

Horaires prévisionnels - Projet N°7 - 09/10/2020

Vendredi 16 octobre 2020
Lever de soleil    08:08


